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NTNUs langsiktige utvikling – Innspill til Visjonsrapporten 

 

 

 

Det vises til brev dat. 06.02.2014 der det blir bedt om eventuelle innspill fra St. Olavs 

Hospital HF til den vedlagte rapporten NTNU 2060 VISJONER FOR 

CAMPUSUTVIKLING. 

 

Slik vi ser det drøfter rapporten grundig NTNUs mulige utviklingsretning og med spesiell 

vekt på utvikling av campusløsninger. 

Interessant er drøftingen av campusutviklingen sett i lys av perspektivene Vekst, Elite, Digital 

og Urban. 

 

Utvikling av en fremtidsrettet campus vil selvfølgelig være et svært viktig bidrag for at 

NTNU i fremtiden skal være et attraktivt universitet. 

Vi tror mye av fremtidsutviklingen vil ligge ikke bare innenfor det enkelte fag, men i 

tverrfagligheten og krysningspunktene mellom fagene. 

Vi mener derfor en attraktiv campus bør være en kompakt løsning som bidrar til å skape 

muligheter for møter mellom ulike fag og fagpersoner med korte avstander til de tverrfaglige 

møtestedene.  

 

St. Olavs Hospital ser det som en stor fordel om flere fagområder er lokalisert i området for 

også enda lettere å kunne utnytte synergier av tverrfaglige møtesteder. 

 

I tillegg bør en campus også være åpen mot næringsliv, offentlige virksomheter og byens 

befolkning generelt. 

 

Universitetssykehuset St. Olavs Hospital er et sameie mellom St. Olavs Hospital HF og 

NTNU. I selve den fysiske planløsningen her er det lagt vekt på å legge til rette for god 

integrasjon mellom undervisning, forskning og den kliniske aktiviteten. Her kommer 

undervisnings- og forskningsaktiviteten tett inn på den kunnskapsbaserte kliniske 

virksomheten. Dette skaper gode synergier mellom undervisning, forskning og klinisk 

aktivitet. 

 

I NTNUs sameieandel av universitetssykehuset St. Olavs Hospital disponerer også HIST 

arealer til undervisningsformål for sine helsefag. 



HIST har lokalisert sin sykepleierutdanning til Øya Helsehus lokalisert tett inntil sykehuset og 

har konkrete planer om i løpet av de nærmeste år å få lokalisert sine øvrige helefaglige 

studieretninger til Øya.  

 

Av utbyggingen av det nye universitetssykehuset på Øya gjenstår det enda å bygge et 

psykiatrisenter. Dette senteret inngår som en del av vedtatt utviklingsplan, men er ikke 

igangsatt.  Senteret kan og bør planlegges som en integrert del av den fremtidige 

universitetsutbyggingen. Senteret kan i tillegg til pasientbehandling romme utdanning 

innenfor helsefag og psykologi. St. Olavs Hospital HF har tatt initiativ til å gjennomføre en 

forstudie til et idéfaseprosjekt for et psykiatrisenter i samarbeid med NTNU. Dette arbeidet er 

igangsatt. 

 

Utbyggingen av nye St. Olavs Hospital er planlagt og gjennomført slik at sykehuset nå 

fremstår som en integrert del av byen. Selve sykehusområdet fremstår som et attraktivt byrom 

med møteplasser og servicetilbud lagt mot de offentlige gatene. 

 

Basert på kunnskap og de erfaringer vi allerede har fra de tett integrerte løsninger på St. Olavs 

Hospital, mener vi med fordel NTNU bør utvikle fremtidens campusløsning som en kompakt 

campus bygd på en utvidelse av den eksisterende kompakte løsning på Gløshaugen og Øya. 

(St. Olavs Hospital/DMF) 

 

Arealmessig kan en slik utvidelse strekke seg inn i områdene Elgeseter, Lerkendal og 

Sorgenfri. Gløshaugen ligger allerede sentralt i byen og ved å utvide dagens kompakte 

campus her kan det etableres en randsone som gir grunnlag for å kunne bli enda mer åpen mot 

byen og skape mange møteplasser for studenter, forskere, næringslivsfolk og byens 

befolkning generelt. 

 

 

 

  

 


